UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v triển khai thực hiện báo

cáo giám sát các dự án trên Hệ

thống thông tin về giám sát,

đánh giá đầu tư (lần 2)

Trà Giang, ngày        tháng 10 năm 2025

  Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

  Thực hiện Công văn số 3035/STC-ĐTĐT ngày 15/10/2025 của Sở Tài

chính về việc triển khai thực hiện báo cáo giám sát các dự án trên Hệ thống

thông tin về giám sát, đánh giá đầu tư (lần 2).

 Quá trình triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Bộ Tài chính

tại Công văn số 15759/BTC-TĐĐT ngày 10/10/2025 Uỷ ban nhân dân xã gặp

nhiều khó khăn, vướng mắc trong việc đăng nhập và thực hiện báo cáo trên Hệ

thống thông tin. Kính đề nghị Sở tài chính quan tâm, có hướng dẫn cụ thể để

UBND xã triển khai thực hiện.

   Uỷ ban nhân dân xã cung cấp thông tin đầu mối thực hiện nhiệm vụ giám

sát theo công văn nêu trên.

(Có danh sách kèm theo).

  Kính báo cáo Sở Tài chính  tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT, KT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cung cấp thông tin đầu mối thực hiện nhiệm vụ giám sát các dự án trên Hệ

thống thông tin về giám sát, đánh giá đầu tư

(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày       /10/2025 của UBND xã)

 TT Họ và tên Cơ quan/đơn vị
Chức vụ/

 chức danh

Số điện

thoại

Ghi

chú

1 Phạm Thanh Sơn
Phòng Kinh tế xã Trà

Giang
Công chức 0332796337

Danh sách này gồm có 01 người./.

		2025-10-16T16:39:04+0700

		2025-10-16T20:40:25+0700

		2025-10-16T20:40:25+0700

		2025-10-16T20:40:25+0700

		2025-10-16T20:41:11+0700

		2025-10-16T20:41:11+0700

		2025-10-16T20:41:11+0700